
34. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel
KÖLN » SONNTAG, 29. APRIL 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:16:040:16:03.83Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, Daniel(3)1

00:16:200:16:18.52LG Landkreis Aschaffenburg1992BECKER, Sebastian(1205)2

00:16:220:16:20.92Bunert - Der Kölner Laufladen1995MAZUR, Lukas(7)3

00:16:480:16:47.63Bunert - Der Kölner Laufladen1990BESSELL, Johannes(10)4

00:17:180:17:17.291965RITTER, Johannes(1154)5

00:17:230:17:22.64JBT Power Personal Training1985TRANSFELD, Benjamin(990)6

00:17:290:17:27.94Central-Team.de1971LEY, Jürgen(1243)7

00:17:580:17:56.27KTT011995ESTLER, Bent(1233)8

00:18:030:18:02.61LT DSHS Köln1996WREDE, Marina(1234)9

00:18:390:18:38.53Bunert - Der Kölner Laufladen1978SCHNEIDER, Claudia(8)10

00:19:040:19:00.681999NIESEN, Jannis(791)11

00:19:170:19:16.54VFL Engelskirchen1961REDLICH, Michael(846)12

00:19:340:19:32.181982ZIAJA, Sebastian(1058)13

00:20:140:20:07.27Cologne Running Crew1992KLAK, Alexander(636)14

00:20:270:20:25.60NetCologne1983FISCHER, David(259)15

00:20:350:20:31.761982SMITS, Jan Willem(942)16

00:20:420:20:38.411979PULLEM, Thomas(835)17

00:20:430:20:40.131958DONATH, Aurelius(459)18

00:20:490:20:45.52LTDechsteiner Weiher1975ARENTZ, Oliver(1169)19

00:21:090:21:04.13HC Cologne Kangaroos1982SCHULZE ROBERG, Michael(922)20

00:21:270:21:24.86TV Refrath1953GROOS, Martin(1172)21

00:21:360:21:31.59CLIFFHANGER1989BEUMERS, Clifford(368)22

00:21:390:21:37.39TV Refrath1979CAUSEMANN, Tanja(424)23

00:21:420:21:36.50Die Regel1972SIEPER, Oliver(938)24

00:21:470:21:46.162006HEIL, Emma(574)25

00:22:070:22:04.84nordic walk 4 fun mönchengladbac1961FINKEN, Ralph(503)26

00:22:180:22:07.57Actic Bornheim1967HOLTERMUELLER, Alfred(596)27

00:22:370:22:33.541999REHSE, Florian(849)28

00:22:450:22:40.101988MAYER, Maurice(735)29

00:22:540:22:47.50Bunert - Der Kölner Laufladen1996HIRSCHHÄUSER, Eva(1)30

00:22:560:22:54.891999FÜNGER, Maxime(516)31

00:22:580:22:49.591988BALDHOFF, Christian(343)32

00:23:130:23:04.751986BEINEKE, Rene(360)33

00:23:180:23:15.58TV Refrath1950FEINDT, Reinhard(497)34

00:23:200:23:16.361965SAMMER, Raymond(875)35

00:23:260:23:21.002001KLEIN, Lukas(642)36

00:23:370:23:34.41Arbegen1969MELZER, Ingrid(741)37

00:23:450:23:34.201987RADER, Martin(839)38

00:24:070:24:04.441971TORO VALLEJO, Carlos(989)39

00:24:090:23:57.911992PINTO NOGUEIRA, Daniel(1216)40

00:24:150:24:08.32Bunert - Der Kölner Laufladen1988ALTHOFF, Felix(2)41

00:24:150:24:09.25Bunert - Der Kölner Laufladen1998MAUS, Jonathan(11)42
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00:24:230:24:19.221978GOSSE HOVEST, Miriam(1218)43

00:24:240:24:21.88Handelshof1958NAGELSCHMIDT, Achim(44)44

00:24:260:24:21.391976ZILLIKENS, Angela(1059)45

00:24:320:24:26.18Die Regel1967WIECZOREK, Heiko(1035)46

00:24:410:24:36.65Pumpis1965ROICK, Wolfgang(865)47

00:24:430:24:42.341984HÜBSCHEN, Elisabeth(1176)48

00:24:550:24:47.80BUTZELBOYS1993HERRERA, Valentin(1225)49

00:25:070:25:02.751981TISCHLINGER, Christina(987)50

00:25:250:25:13.901987FIEBIG, Antje(1227)51

00:25:310:25:23.87Roadkillers2005LIMBACH, Martin(702)52

00:25:390:25:35.091975HENNIG, Stephanie(581)53

00:25:390:25:31.84Handelshof1997STURM, Yannik(41)54

00:25:390:25:33.151989OSTHOFF, Insa(808)55

00:25:460:25:42.34KVB1985BISCHOF, Thomas(221)56

00:25:520:25:46.381964KLEIN, Uwe(645)57

00:25:540:25:50.18KGS Zugweg1962KOCH, Wilhelm(153)58

00:25:560:25:43.31KGS Zugweg1970WEIDEN, Torsten(148)59

00:26:020:25:49.62KGS Zugweg1972WEISSENFELDT, Dirk(144)60

00:26:070:26:01.24LG Stolberg1961MOTTER, Heidi(762)61

00:26:140:26:07.011971HEINEN, Michael(577)62

00:26:140:26:01.511985PRIEBE, Jacqueline(831)63

00:26:210:26:17.361966NIPPGEN, Markus(795)64

00:26:220:26:18.88KVB1991HAIN, Monique(218)65

00:26:220:26:18.56KVB1987DENDZIK, Marline(216)66

00:26:230:26:11.831968MARQUARDT, Marcus(728)67

00:26:280:26:09.811997JANSEN, Julius(1188)68

00:26:300:26:24.57Päffjen Jungs2008SOEMERS, Janis(946)69

00:26:390:26:36.46Ich laufe gern1965ALLSTÄDT, Uwe(326)70

00:26:580:26:42.85KGS Zugweg1991AßMANN, Eva(152)71

00:27:020:26:46.71Talanx1967VOSS, Ralf(289)72

00:27:030:26:56.11LT.STERNBERG-LINZ/RHEIN1952WEBER, Josef(1024)73

00:27:060:26:58.98Aktivita Roadkiller1986FRANGENBERG, Kathrin(509)74

00:27:090:26:57.051985GRÜTERS, Miriam(1155)75

00:27:180:26:59.29TSV 1907  Königsberg1963HEUSER, Frank(585)76

00:27:190:27:01.33Läufer mit Herz1971HOLZ, Gerd(1238)77

00:27:190:27:01.211992FISCHER, Andre(504)78

00:27:200:27:05.251990PAZ, Victoria(815)79

00:27:250:27:18.02BSG Commerzbank Köln1948GROTT, Helga(546)80

00:27:260:27:11.071980KALETTA, Sylvia(616)81

00:27:290:27:12.77KGS Zugweg2006HELLMANN, Elisa(150)82

00:27:320:27:26.431984JOCHIM, Jörg(610)83

00:27:390:27:24.901966SCHÜTZE, Michael(924)84
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00:28:050:27:53.951992THOMAS, Alexander(1217)85

00:28:130:28:08.351965BONUS, Bernhard(385)86

00:28:140:27:58.52Talanx1970HOLZ, Michaela(284)87

00:28:150:28:01.892003VAN DER VEN, Lukas(1002)88

00:28:170:28:08.53Aanjekumme1989HAIDUCK, Lucas(558)89

00:28:180:28:11.211963DÖMMECKE, Andreas(458)90

00:28:190:27:59.13Handelshof2003STURM, Cedric(42)91

00:28:200:28:08.612001BETTZÜGE, Anna(367)92

00:28:210:28:08.87Zunftmüüs2000GASPER, Sarah(1134)93

00:28:220:28:16.131968KREKEL, Jürgen(665)94

00:28:350:28:24.871972BUSCH, Tobias(419)95

00:28:360:28:17.411968VAN DE WEYER, Alexander(999)96

00:28:380:28:25.771997LOEVENICH, Kevin(705)97

00:28:400:28:25.85Pfingstläufer1958HERMES, Hans-Georg(583)98

00:28:400:28:27.681987ERNST, Benjamin(483)99

00:28:440:28:39.39Detmold1974ZINNDORF, Bernhard(1063)100

00:28:450:28:39.491980ZINNDORF, Birgit(1064)101

00:28:470:28:33.87ESV Olympia Köln2007VAN DER VEN, Lisa(1001)102

00:28:480:28:36.851993SURGES, Florina(974)103

00:28:490:28:35.16Pfingstläufer1963SCHARRENBROICH, Uwe(882)104

00:28:510:28:28.601992TILTMANN, Julie(986)105

00:28:550:28:44.39Birkesdorfer TV1954HANNES, Gerd(563)106

00:28:550:28:44.51Tierarztpraxis Hannes1990HANNES, Lisa(564)107

00:29:020:28:50.351990BÖHLER, Marina(379)108

00:29:070:28:50.32Kaletha Haustechnik1996TEKER, Enes(976)109

00:29:090:29:05.45KVB1970TRUVE, Frank(215)110

00:29:130:29:02.03FHDU1970BORSCHBACH, Markus(1244)111

00:29:130:29:05.61Aanjekumme1958FABELJE, Pepe(492)112

00:29:140:29:03.621994SEMAR, Jacqueline(933)113

00:29:150:29:14.231991BLUM, Christine(1190)114

00:29:170:29:02.52TPSK1967OEHL, Holger(802)115

00:29:170:29:10.69LT.STERNBERG-LINZ/RHEIN1973GROBER, Ute(542)116

00:29:200:29:12.96Roadkillers2002LIMBACH, Alicia(700)117

00:29:200:29:12.99MACH3 Köln1980GÖTTEN, Thomas(538)118

00:29:200:29:19.631988NAGEL, Hannah(1191)119

00:29:210:29:03.78Kaletha Haustechnik1990SEVILMIS, Gökhan(934)120

00:29:250:29:17.671970HAMME, Bettina(560)121

00:29:260:29:19.06Roadkillers1971LIMBACH, Christina(701)122

00:29:340:29:28.88Gothaer1965WEIL, Claudia(33)123

00:29:420:29:34.231974QUADE, Christina(837)124

00:29:440:29:24.62Kaletha Haustechnik1965MÜLLER, Heinz(770)125

00:29:490:29:36.541967BIRKMANN, Christiane(371)126
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00:29:580:29:56.811980FAMULA, Anna(493)127

00:29:590:29:51.12Gothaer1983PÜTZ, Christoph(35)128

00:29:590:29:50.72Gothaer1988BITTNER, Vanessa(34)129

00:30:020:30:00.641980DALMAU, Augusto(440)130

00:30:080:29:57.35Fortuna Köln1967SCHMIDT, Andreas(1226)131

00:30:120:29:52.37Kaletha Haustechnik1966KALETHA, Jörg(615)132

00:30:150:30:10.43Die Regel2007WIECZOREK, Mats(1036)133

00:30:190:30:07.721965WIESEN, Rolf(1039)134

00:30:220:30:12.031964WAFFENSCHMIDT, Martina(1013)135

00:30:470:30:36.751990ROHLEDER, Kerstin(863)136

00:30:520:30:45.771990BECKMANN, Ramona(355)137

00:30:550:30:45.89Kieser1905BÖWE, Janine(173)138

00:31:030:30:51.091958WINDSCHEIF, Christel(1041)139

00:31:060:30:50.781995SILOS BARRERA, Montserrat(940)140

00:31:140:31:09.761988KLÜTSCH, Maria(647)141

00:31:200:30:59.20Turbokriecher MTV Köln1974HENSELER-KOVACIC, Geraldine(302)142

00:31:240:31:17.65LG Stolberg1953MOTTER, Willi(763)143

00:31:250:31:04.081991KALUZA, Mira(617)144

00:31:260:31:05.07Turbokriecher MTV Köln1962HAASE, Marion(301)145

00:31:270:31:06.84Turbokriecher MTV Köln1967SANDROCK, Sabine(303)146

00:31:320:31:22.041974MARKS, Anne(727)147

00:31:320:31:22.661975KULAWIK, Sebastian(681)148

00:31:320:31:13.22Colombina Colonia1961BUCHHOLZ, Sabine(1129)149

00:31:340:31:19.74Talanx1974SCHÜTZE, Martina(285)150

00:31:370:31:28.40Cologne International School1993LEHMANN, Lea(695)151

00:31:380:31:20.32Colombinen1958HÜLSHORST, Irene(1117)152

00:31:380:31:19.54Colombinen1959MOCK, Ike(1113)153

00:31:390:31:23.17KGS Zugweg2004SEULEN, Gereon(151)154

00:31:420:31:25.21GGS Annastrasse1977BEERNINK, Jessica(358)155

00:31:430:31:26.64Die Grauen Burggeister1988SIEKMANN, Valina(937)156

00:31:430:31:28.03KGS Zugweg1975COMITO, Claudia(147)157

00:31:470:31:30.47GGS Annastrasse1971OBERRAUCH, Britta(801)158

00:32:000:31:44.061968CRAMER, Volker(1156)159

00:32:000:31:45.17Bad Poll1974SCHLÖMER, Bert(893)160

00:32:000:31:44.911974GUARNIERI, Michele(548)161

00:32:070:31:46.06Colombinen1960WINKENBACH, Iris(1118)162

00:32:160:31:56.481969MÜLLER, Sabine(774)163

00:32:180:32:09.242001THEUERKAUF, Alma(979)164

00:32:180:32:09.302001WALLOSSEK, Mira(1017)165

00:32:210:32:06.72KGS Zugweg1971WEBER, Nikola(154)166

00:32:230:32:04.06Feuerwehrsport Team Rheinland1998HÜTZEN, Maxim(605)167

00:32:230:32:04.49Feuerwehrsport Team Rheinland1995KOSFELD, Pascal(659)168
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00:32:260:32:08.14Colombina Colonia1970TORUNSKI, Kerstin(1140)169

00:32:280:32:11.79SSC Köln1985DETMER, Katharina(452)170

00:32:300:32:19.011964ROSENKRANZ, Anke(1168)171

00:32:300:32:11.33Bürgergarde Blau-Gold Köln1988KNOTT, Sarah(1137)172

00:32:340:32:15.39Colombinen1963DIETRICH, Ramona(1115)173

00:32:470:32:26.461985PRINZ, Verena(833)174

00:33:000:32:47.49KGS Zugweg1972WITTENBERG-WEISSENFELDT, Claudi(145)175

00:33:090:32:49.52Handelshof1975ROGGENSACK, Selina(40)176

00:33:110:32:57.10KVB1983MÖSSNER, Mara(219)177

00:33:110:32:57.75KVB1959DENDZIK, Michael(217)178

00:33:110:32:56.43Talanx1968KRAUS, Bärbel(292)179

00:33:110:33:10.54bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 278(278)180

00:33:130:32:51.271956CÖLN, Elly(431)181

00:33:130:32:51.841967DUBBEL, Elke(468)182

00:33:170:32:57.501992MÜLLER, Vivian(1157)183

00:33:290:33:26.391937BRUNNER, Ulrich(408)184

00:33:330:33:17.01TuS Badbergen1955MÖLLER, Joachim(758)185

00:33:410:33:21.64Handelshof1973STURM, Andreas(43)186

00:33:410:33:18.861987BERGER, Sandra(364)187

00:33:590:33:40.51TSV 1907  Königsberg1967HEUSER, Regina(586)188

00:34:050:33:51.021973STÖBER, Frauke(962)189

00:34:060:33:51.361969GRANDERATH, Tanja(539)190

00:34:210:34:06.841982TISSERAND, Mathieu(1236)191

00:34:240:34:07.25Altstädter Köln Reiterkorps1946DETMER, Hanspeter(1130)192

00:34:280:34:10.58KGS Zugweg1975CASALI-LICATA, Teresa(149)193

00:34:370:34:18.71Kieser1961WIELAND, Ulrike(164)194

00:34:480:34:34.271973BARON, Julia(344)195

00:34:500:34:40.29Goldmarie1973SARA, Velaede Canales(1122)196

00:34:500:34:40.35Goldmarie1969HAEMING, Kathrin(1120)197

00:34:500:34:49.92Goldmarie1981MANEK, Saskia(1111)198

00:34:510:34:40.87Goldmarie1974STAAB, Simone(1119)199

00:34:510:34:41.10Goldmarie1981VULETIC, Ana(1121)200

00:35:030:34:49.731969MÜLLER, Dagmar(769)201

00:35:290:35:07.711961BEER, Silvia(356)202

00:35:450:35:23.461949LÜCKENRATH, Walter(1209)203

00:35:540:35:39.10Handelshof2010KUNERT, Selina(39)204

00:35:540:35:38.38Handelshof1960KUNERT, Egbert(38)205

00:36:040:35:48.011950KRUG, Wilfried(671)206

00:36:150:35:57.401967KERSCHGENS, Elke(627)207

00:36:300:36:26.161990STORCH, Victoria(964)208

00:36:400:36:21.74Kieser1961HOMBACH, Susanne(177)209

00:36:400:36:29.911992BONUS, Jutta(386)210
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00:36:550:36:50.801967MAHRHOLZ, Susanne(722)211

00:36:580:36:40.36Colombinen1961PREßBERGER, Katharina(1114)212

00:36:590:36:36.83Colombinen1962REINARTZ, Barbara(1112)213

00:36:590:36:37.091962HOFFMANN, Elli(593)214

00:37:040:37:03.31Kieser1962HÖSCHLER, Ingeborg(181)215

00:37:040:36:51.89Kieser1959HÖSCHLER, Peter(182)216

00:37:110:36:51.591966FOIT, Marion(507)217

00:37:120:36:52.501980KECK, Marisa(623)218

00:37:470:37:26.32Colombina Colonia1960SCHNEIDER, Margret(1139)219

00:38:080:37:58.76nordic walk 4 fun mönchengladbac1969FINKEN, Melanie(502)220

00:38:250:38:14.831994BONUS, Klara(387)221

00:38:260:38:16.121967KNAPPE-BONUS, Gudrun(648)222

00:38:420:38:21.98LT TuS Mondorf1941OTTO, Helmut(810)223

00:39:420:39:22.52LT TuS Mondorf1943OTTO, Elke(809)224
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WEIBLICH
00:18:03LT DSHS Köln1996WREDE, MarinaW U231.(1234)1

00:18:39Bunert - Der Kölner Laufladen1978SCHNEIDER, ClaudiaW401.(8)2

00:21:39TV Refrath1979CAUSEMANN, TanjaW351.(424)3

00:21:472006HEIL, EmmaWJ U141.(574)4

00:22:54Bunert - Der Kölner Laufladen1996HIRSCHHÄUSER, EvaW U232.(1)5

00:22:561999FÜNGER, MaximeWJ U201.(516)6

00:23:37Arbegen1969MELZER, IngridW451.(741)7

00:24:231978GOSSE HOVEST, MiriamW402.(1218)8

00:24:261976ZILLIKENS, AngelaW403.(1059)9

00:24:431984HÜBSCHEN, ElisabethW301.(1176)10

00:25:071981TISCHLINGER, ChristinaW352.(987)11

00:25:251987FIEBIG, AntjeW302.(1227)12

00:25:391975HENNIG, StephanieW404.(581)13

00:25:391989OSTHOFF, InsaW1.(808)14

00:26:07LG Stolberg1961MOTTER, HeidiW551.(762)15

00:26:141985PRIEBE, JacquelineW303.(831)16

00:26:22KVB1991HAIN, MoniqueW2.(218)17

00:26:22KVB1987DENDZIK, MarlineW304.(216)18

00:26:58KGS Zugweg1991AßMANN, EvaW3.(152)19

00:27:06Aktivita Roadkiller1986FRANGENBERG, KathrinW305.(509)20

00:27:091985GRÜTERS, MiriamW306.(1155)21

00:27:201990PAZ, VictoriaW4.(815)22

00:27:25BSG Commerzbank Köln1948GROTT, HelgaW701.(546)23

00:27:261980KALETTA, SylviaW353.(616)24

00:27:29KGS Zugweg2006HELLMANN, ElisaWJ U142.(150)25

00:28:14Talanx1970HOLZ, MichaelaW452.(284)26

00:28:202001BETTZÜGE, AnnaWJ U181.(367)27

00:28:21Zunftmüüs2000GASPER, SarahWJ U202.(1134)28

00:28:451980ZINNDORF, BirgitW354.(1064)29

00:28:47ESV Olympia Köln2007VAN DER VEN, LisaWK U121.(1001)30

00:28:481993SURGES, FlorinaW5.(974)31

00:28:511992TILTMANN, JulieW6.(986)32

00:28:55Tierarztpraxis Hannes1990HANNES, LisaW7.(564)33

00:29:021990BÖHLER, MarinaW8.(379)34

00:29:13Aanjekumme1958FABELJE, PepeW601.(492)35

00:29:141994SEMAR, JacquelineW9.(933)36

00:29:151991BLUM, ChristineW10.(1190)37

00:29:17LT.STERNBERG-LINZ/RHEIN1973GROBER, UteW453.(542)38

00:29:20Roadkillers2002LIMBACH, AliciaWJ U182.(700)39

00:29:201988NAGEL, HannahW307.(1191)40

00:29:251970HAMME, BettinaW454.(560)41

00:29:26Roadkillers1971LIMBACH, ChristinaW455.(701)42

00:29:34Gothaer1965WEIL, ClaudiaW501.(33)43
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34. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel
KÖLN » SONNTAG, 29. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:29:421974QUADE, ChristinaW405.(837)44

00:29:491967BIRKMANN, ChristianeW502.(371)45

00:29:581980FAMULA, AnnaW355.(493)46

00:29:59Gothaer1988BITTNER, VanessaW308.(34)47

00:30:221964WAFFENSCHMIDT, MartinaW503.(1013)48

00:30:471990ROHLEDER, KerstinW11.(863)49

00:30:521990BECKMANN, RamonaW12.(355)50

00:30:55Kieser1905BÖWE, JanineW801.(173)51

00:31:031958WINDSCHEIF, ChristelW602.(1041)52

00:31:061995SILOS BARRERA, MontserratW13.(940)53

00:31:141988KLÜTSCH, MariaW309.(647)54

00:31:20Turbokriecher MTV Köln1974HENSELER-KOVACIC, GeraldineW406.(302)55

00:31:251991KALUZA, MiraW14.(617)56

00:31:26Turbokriecher MTV Köln1962HAASE, MarionW552.(301)57

00:31:27Turbokriecher MTV Köln1967SANDROCK, SabineW504.(303)58

00:31:321974MARKS, AnneW407.(727)59

00:31:32Colombina Colonia1961BUCHHOLZ, SabineW553.(1129)60

00:31:34Talanx1974SCHÜTZE, MartinaW408.(285)61

00:31:37Cologne International School1993LEHMANN, LeaW15.(695)62

00:31:38Colombinen1958HÜLSHORST, IreneW603.(1117)63

00:31:38Colombinen1959MOCK, IkeW554.(1113)64

00:31:42GGS Annastrasse1977BEERNINK, JessicaW409.(358)65

00:31:43Die Grauen Burggeister1988SIEKMANN, ValinaW3010.(937)66

00:31:43KGS Zugweg1975COMITO, ClaudiaW4010.(147)67

00:31:47GGS Annastrasse1971OBERRAUCH, BrittaW456.(801)68

00:32:07Colombinen1960WINKENBACH, IrisW555.(1118)69

00:32:161969MÜLLER, SabineW457.(774)70

00:32:182001THEUERKAUF, AlmaWJ U183.(979)71

00:32:182001WALLOSSEK, MiraWJ U184.(1017)72

00:32:21KGS Zugweg1971WEBER, NikolaW458.(154)73

00:32:26Colombina Colonia1970TORUNSKI, KerstinW459.(1140)74

00:32:28SSC Köln1985DETMER, KatharinaW3011.(452)75

00:32:301964ROSENKRANZ, AnkeW505.(1168)76

00:32:30Bürgergarde Blau-Gold Köln1988KNOTT, SarahW3012.(1137)77

00:32:34Colombinen1963DIETRICH, RamonaW556.(1115)78

00:32:471985PRINZ, VerenaW3013.(833)79

00:33:00KGS Zugweg1972WITTENBERG-WEISSENFELDT, ClaudW4510.(145)80

00:33:09Handelshof1975ROGGENSACK, SelinaW4011.(40)81

00:33:11KVB1983MÖSSNER, MaraW356.(219)82

00:33:11Talanx1968KRAUS, BärbelW506.(292)83

00:33:131967DUBBEL, ElkeW507.(468)84

00:33:131956CÖLN, EllyW604.(431)85

00:33:171992MÜLLER, VivianW16.(1157)86
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34. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel
KÖLN » SONNTAG, 29. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:33:411987BERGER, SandraW3014.(364)87

00:33:59TSV 1907  Königsberg1967HEUSER, ReginaW508.(586)88

00:34:051973STÖBER, FraukeW4511.(962)89

00:34:061969GRANDERATH, TanjaW4512.(539)90

00:34:28KGS Zugweg1975CASALI-LICATA, TeresaW4012.(149)91

00:34:37Kieser1961WIELAND, UlrikeW557.(164)92

00:34:481973BARON, JuliaW4513.(344)93

00:34:50Goldmarie1973SARA, Velaede CanalesW4514.(1122)94

00:34:50Goldmarie1969HAEMING, KathrinW4515.(1120)95

00:34:50Goldmarie1981MANEK, SaskiaW357.(1111)96

00:34:51Goldmarie1974STAAB, SimoneW4013.(1119)97

00:34:51Goldmarie1981VULETIC, AnaW358.(1121)98

00:35:031969MÜLLER, DagmarW4516.(769)99

00:35:291961BEER, SilviaW558.(356)100

00:35:54Handelshof2010KUNERT, SelinaWK U101.(39)101

00:36:151967KERSCHGENS, ElkeW509.(627)102

00:36:301990STORCH, VictoriaW17.(964)103

00:36:40Kieser1961HOMBACH, SusanneW559.(177)104

00:36:401992BONUS, JuttaW18.(386)105

00:36:551967MAHRHOLZ, SusanneW5010.(722)106

00:36:58Colombinen1961PREßBERGER, KatharinaW5510.(1114)107

00:36:59Colombinen1962REINARTZ, BarbaraW5511.(1112)108

00:36:591962HOFFMANN, ElliW5512.(593)109

00:37:04Kieser1962HÖSCHLER, IngeborgW5513.(181)110

00:37:111966FOIT, MarionW5011.(507)111

00:37:121980KECK, MarisaW359.(623)112

00:37:47Colombina Colonia1960SCHNEIDER, MargretW5514.(1139)113

00:38:08nordic walk 4 fun mönchengladbach1969FINKEN, MelanieW4517.(502)114

00:38:251994BONUS, KlaraW19.(387)115

00:38:261967KNAPPE-BONUS, GudrunW5012.(648)116

00:39:42LT TuS Mondorf1943OTTO, ElkeW751.(809)117
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34. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel
KÖLN » SONNTAG, 29. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:16:04Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, DanielM1.(3)1

00:16:20LG Landkreis Aschaffenburg1992BECKER, SebastianM2.(1205)2

00:16:22Bunert - Der Kölner Laufladen1995MAZUR, LukasM3.(7)3

00:16:48Bunert - Der Kölner Laufladen1990BESSELL, JohannesM4.(10)4

00:17:181965RITTER, JohannesM501.(1154)5

00:17:23JBT Power Personal Training1985TRANSFELD, BenjaminM301.(990)6

00:17:29Central-Team.de1971LEY, JürgenM451.(1243)7

00:17:58KTT011995ESTLER, BentM5.(1233)8

00:19:041999NIESEN, JannisMJ U201.(791)9

00:19:17VFL Engelskirchen1961REDLICH, MichaelM551.(846)10

00:19:341982ZIAJA, SebastianM351.(1058)11

00:20:14Cologne Running Crew1992KLAK, AlexanderM6.(636)12

00:20:27NetCologne1983FISCHER, DavidM352.(259)13

00:20:351982SMITS, Jan WillemM353.(942)14

00:20:421979PULLEM, ThomasM354.(835)15

00:20:431958DONATH, AureliusM601.(459)16

00:20:49LTDechsteiner Weiher1975ARENTZ, OliverM401.(1169)17

00:21:09HC Cologne Kangaroos1982SCHULZE ROBERG, MichaelM355.(922)18

00:21:27TV Refrath1953GROOS, MartinM651.(1172)19

00:21:36CLIFFHANGER1989BEUMERS, CliffordM7.(368)20

00:21:42Die Regel1972SIEPER, OliverM452.(938)21

00:22:07nordic walk 4 fun mönchengladbach1961FINKEN, RalphM552.(503)22

00:22:18Actic Bornheim1967HOLTERMUELLER, AlfredM502.(596)23

00:22:371999REHSE, FlorianMJ U202.(849)24

00:22:451988MAYER, MauriceM302.(735)25

00:22:581988BALDHOFF, ChristianM303.(343)26

00:23:131986BEINEKE, ReneM304.(360)27

00:23:18TV Refrath1950FEINDT, ReinhardM652.(497)28

00:23:201965SAMMER, RaymondM503.(875)29

00:23:262001KLEIN, LukasMJ U181.(642)30

00:23:451987RADER, MartinM305.(839)31

00:24:071971TORO VALLEJO, CarlosM453.(989)32

00:24:091992PINTO NOGUEIRA, DanielM8.(1216)33

00:24:15Bunert - Der Kölner Laufladen1988ALTHOFF, FelixM306.(2)34

00:24:15Bunert - Der Kölner Laufladen1998MAUS, JonathanM U231.(11)35

00:24:24Handelshof1958NAGELSCHMIDT, AchimM602.(44)36

00:24:32Die Regel1967WIECZOREK, HeikoM504.(1035)37

00:24:41Pumpis1965ROICK, WolfgangM505.(865)38

00:24:55BUTZELBOYS1993HERRERA, ValentinM9.(1225)39

00:25:31Roadkillers2005LIMBACH, MartinMJ U141.(702)40

00:25:39Handelshof1997STURM, YannikM U232.(41)41

00:25:46KVB1985BISCHOF, ThomasM307.(221)42

00:25:521964KLEIN, UweM506.(645)43
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34. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel
KÖLN » SONNTAG, 29. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:25:54KGS Zugweg1962KOCH, WilhelmM553.(153)44

00:25:56KGS Zugweg1970WEIDEN, TorstenM454.(148)45

00:26:02KGS Zugweg1972WEISSENFELDT, DirkM455.(144)46

00:26:141971HEINEN, MichaelM456.(577)47

00:26:211966NIPPGEN, MarkusM507.(795)48

00:26:231968MARQUARDT, MarcusM508.(728)49

00:26:281997JANSEN, JuliusM U233.(1188)50

00:26:30Päffjen Jungs2008SOEMERS, JanisMK U121.(946)51

00:26:39Ich laufe gern1965ALLSTÄDT, UweM509.(326)52

00:27:02Talanx1967VOSS, RalfM5010.(289)53

00:27:03LT.STERNBERG-LINZ/RHEIN1952WEBER, JosefM653.(1024)54

00:27:18TSV 1907  Königsberg1963HEUSER, FrankM554.(585)55

00:27:19Läufer mit Herz1971HOLZ, GerdM457.(1238)56

00:27:191992FISCHER, AndreM10.(504)57

00:27:321984JOCHIM, JörgM308.(610)58

00:27:391966SCHÜTZE, MichaelM5011.(924)59

00:28:051992THOMAS, AlexanderM11.(1217)60

00:28:131965BONUS, BernhardM5012.(385)61

00:28:152003VAN DER VEN, LukasMJ U161.(1002)62

00:28:17Aanjekumme1989HAIDUCK, LucasM12.(558)63

00:28:181963DÖMMECKE, AndreasM555.(458)64

00:28:19Handelshof2003STURM, CedricMJ U162.(42)65

00:28:221968KREKEL, JürgenM5013.(665)66

00:28:351972BUSCH, TobiasM458.(419)67

00:28:361968VAN DE WEYER, AlexanderM5014.(999)68

00:28:381997LOEVENICH, KevinM U234.(705)69

00:28:40Pfingstläufer1958HERMES, Hans-GeorgM603.(583)70

00:28:401987ERNST, BenjaminM309.(483)71

00:28:44Detmold1974ZINNDORF, BernhardM402.(1063)72

00:28:49Pfingstläufer1963SCHARRENBROICH, UweM556.(882)73

00:28:55Birkesdorfer TV1954HANNES, GerdM604.(563)74

00:29:07Kaletha Haustechnik1996TEKER, EnesM U235.(976)75

00:29:09KVB1970TRUVE, FrankM459.(215)76

00:29:13FHDU1970BORSCHBACH, MarkusM4510.(1244)77

00:29:17TPSK1967OEHL, HolgerM5015.(802)78

00:29:20MACH3 Köln1980GÖTTEN, ThomasM356.(538)79

00:29:21Kaletha Haustechnik1990SEVILMIS, GökhanM13.(934)80

00:29:44Kaletha Haustechnik1965MÜLLER, HeinzM5016.(770)81

00:29:59Gothaer1983PÜTZ, ChristophM357.(35)82

00:30:021980DALMAU, AugustoM358.(440)83

00:30:08Fortuna Köln1967SCHMIDT, AndreasM5017.(1226)84

00:30:12Kaletha Haustechnik1966KALETHA, JörgM5018.(615)85

00:30:15Die Regel2007WIECZOREK, MatsMK U122.(1036)86
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34. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel
KÖLN » SONNTAG, 29. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:30:191965WIESEN, RolfM5019.(1039)87

00:31:24LG Stolberg1953MOTTER, WilliM654.(763)88

00:31:321975KULAWIK, SebastianM403.(681)89

00:31:39KGS Zugweg2004SEULEN, GereonMJ U163.(151)90

00:32:001968CRAMER, VolkerM5020.(1156)91

00:32:00Bad Poll1974SCHLÖMER, BertM404.(893)92

00:32:001974GUARNIERI, MicheleM405.(548)93

00:32:23Feuerwehrsport Team Rheinland1998HÜTZEN, MaximM U236.(605)94

00:32:23Feuerwehrsport Team Rheinland1995KOSFELD, PascalM14.(659)95

00:33:11KVB1959DENDZIK, MichaelM557.(217)96

00:33:11bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 278M851.(278)97

00:33:291937BRUNNER, UlrichM801.(408)98

00:33:33TuS Badbergen1955MÖLLER, JoachimM605.(758)99

00:33:41Handelshof1973STURM, AndreasM4511.(43)100

00:34:211982TISSERAND, MathieuM359.(1236)101

00:34:24Altstädter Köln Reiterkorps1946DETMER, HanspeterM701.(1130)102

00:35:451949LÜCKENRATH, WalterM655.(1209)103

00:35:54Handelshof1960KUNERT, EgbertM558.(38)104

00:36:041950KRUG, WilfriedM656.(671)105

00:37:04Kieser1959HÖSCHLER, PeterM559.(182)106

00:38:42LT TuS Mondorf1941OTTO, HelmutM751.(810)107
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34. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel
KÖLN » SONNTAG, 29. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:16:04Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, Danielgesamt1.(3)1

00:16:20LG Landkreis Aschaffenburg1992BECKER, Sebastiangesamt2.(1205)2

00:16:22Bunert - Der Kölner Laufladen1995MAZUR, Lukasgesamt3.(7)3

00:16:48Bunert - Der Kölner Laufladen1990BESSELL, Johannesgesamt4.(10)4

00:17:58KTT011995ESTLER, Bentgesamt8.(1233)5

00:20:14Cologne Running Crew1992KLAK, Alexandergesamt14.(636)6

00:21:36CLIFFHANGER1989BEUMERS, Cliffordgesamt22.(368)7

00:24:091992PINTO NOGUEIRA, Danielgesamt40.(1216)8

00:24:55BUTZELBOYS1993HERRERA, Valentingesamt49.(1225)9

00:27:191992FISCHER, Andregesamt78.(504)10

00:28:051992THOMAS, Alexandergesamt85.(1217)11

00:28:17Aanjekumme1989HAIDUCK, Lucasgesamt89.(558)12

00:29:21Kaletha Haustechnik1990SEVILMIS, Gökhangesamt120.(934)13

00:32:23Feuerwehrsport Team Rheinland1995KOSFELD, Pascalgesamt168.(659)14

JUNIOREN U23
00:24:15Bunert - Der Kölner Laufladen1998MAUS, Jonathangesamt42.(11)1

00:25:39Handelshof1997STURM, Yannikgesamt54.(41)2

00:26:281997JANSEN, Juliusgesamt68.(1188)3

00:28:381997LOEVENICH, Kevingesamt97.(705)4

00:29:07Kaletha Haustechnik1996TEKER, Enesgesamt109.(976)5

00:32:23Feuerwehrsport Team Rheinland1998HÜTZEN, Maximgesamt167.(605)6

SENIOREN M30
00:17:23JBT Power Personal Training1985TRANSFELD, Benjamingesamt6.(990)1

00:22:451988MAYER, Mauricegesamt29.(735)2

00:22:581988BALDHOFF, Christiangesamt32.(343)3

00:23:131986BEINEKE, Renegesamt33.(360)4

00:23:451987RADER, Martingesamt38.(839)5

00:24:15Bunert - Der Kölner Laufladen1988ALTHOFF, Felixgesamt41.(2)6

00:25:46KVB1985BISCHOF, Thomasgesamt56.(221)7

00:27:321984JOCHIM, Jörggesamt83.(610)8

00:28:401987ERNST, Benjamingesamt99.(483)9

SENIOREN M35
00:19:341982ZIAJA, Sebastiangesamt13.(1058)1

00:20:27NetCologne1983FISCHER, Davidgesamt15.(259)2

00:20:351982SMITS, Jan Willemgesamt16.(942)3

00:20:421979PULLEM, Thomasgesamt17.(835)4

00:21:09HC Cologne Kangaroos1982SCHULZE ROBERG, Michaelgesamt20.(922)5

00:29:20MACH3 Köln1980GÖTTEN, Thomasgesamt118.(538)6

00:29:59Gothaer1983PÜTZ, Christophgesamt128.(35)7

00:30:021980DALMAU, Augustogesamt130.(440)8

00:34:211982TISSERAND, Mathieugesamt191.(1236)9
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34. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel
KÖLN » SONNTAG, 29. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:20:49LTDechsteiner Weiher1975ARENTZ, Olivergesamt19.(1169)1

00:28:44Detmold1974ZINNDORF, Bernhardgesamt100.(1063)2

00:31:321975KULAWIK, Sebastiangesamt148.(681)3

00:32:00Bad Poll1974SCHLÖMER, Bertgesamt160.(893)4

00:32:001974GUARNIERI, Michelegesamt161.(548)5

SENIOREN M45
00:17:29Central-Team.de1971LEY, Jürgengesamt7.(1243)1

00:21:42Die Regel1972SIEPER, Olivergesamt24.(938)2

00:24:071971TORO VALLEJO, Carlosgesamt39.(989)3

00:25:56KGS Zugweg1970WEIDEN, Torstengesamt59.(148)4

00:26:02KGS Zugweg1972WEISSENFELDT, Dirkgesamt60.(144)5

00:26:141971HEINEN, Michaelgesamt62.(577)6

00:27:19Läufer mit Herz1971HOLZ, Gerdgesamt77.(1238)7

00:28:351972BUSCH, Tobiasgesamt95.(419)8

00:29:09KVB1970TRUVE, Frankgesamt110.(215)9

00:29:13FHDU1970BORSCHBACH, Markusgesamt111.(1244)10

00:33:41Handelshof1973STURM, Andreasgesamt186.(43)11

SENIOREN M50
00:17:181965RITTER, Johannesgesamt5.(1154)1

00:22:18Actic Bornheim1967HOLTERMUELLER, Alfredgesamt27.(596)2

00:23:201965SAMMER, Raymondgesamt35.(875)3

00:24:32Die Regel1967WIECZOREK, Heikogesamt46.(1035)4

00:24:41Pumpis1965ROICK, Wolfganggesamt47.(865)5

00:25:521964KLEIN, Uwegesamt57.(645)6

00:26:211966NIPPGEN, Markusgesamt64.(795)7

00:26:231968MARQUARDT, Marcusgesamt67.(728)8

00:26:39Ich laufe gern1965ALLSTÄDT, Uwegesamt70.(326)9

00:27:02Talanx1967VOSS, Ralfgesamt72.(289)10

00:27:391966SCHÜTZE, Michaelgesamt84.(924)11

00:28:131965BONUS, Bernhardgesamt86.(385)12

00:28:221968KREKEL, Jürgengesamt94.(665)13

00:28:361968VAN DE WEYER, Alexandergesamt96.(999)14

00:29:17TPSK1967OEHL, Holgergesamt115.(802)15

00:29:44Kaletha Haustechnik1965MÜLLER, Heinzgesamt125.(770)16

00:30:08Fortuna Köln1967SCHMIDT, Andreasgesamt131.(1226)17

00:30:12Kaletha Haustechnik1966KALETHA, Jörggesamt132.(615)18

00:30:191965WIESEN, Rolfgesamt134.(1039)19

00:32:001968CRAMER, Volkergesamt159.(1156)20

SENIOREN M55
00:19:17VFL Engelskirchen1961REDLICH, Michaelgesamt12.(846)1

00:22:07nordic walk 4 fun mönchengladbach1961FINKEN, Ralphgesamt26.(503)2
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:25:54KGS Zugweg1962KOCH, Wilhelmgesamt58.(153)3

00:27:18TSV 1907  Königsberg1963HEUSER, Frankgesamt76.(585)4

00:28:181963DÖMMECKE, Andreasgesamt90.(458)5

00:28:49Pfingstläufer1963SCHARRENBROICH, Uwegesamt104.(882)6

00:33:11KVB1959DENDZIK, Michaelgesamt178.(217)7

00:35:54Handelshof1960KUNERT, Egbertgesamt205.(38)8

00:37:04Kieser1959HÖSCHLER, Petergesamt216.(182)9

SENIOREN M60
00:20:431958DONATH, Aureliusgesamt18.(459)1

00:24:24Handelshof1958NAGELSCHMIDT, Achimgesamt44.(44)2

00:28:40Pfingstläufer1958HERMES, Hans-Georggesamt98.(583)3

00:28:55Birkesdorfer TV1954HANNES, Gerdgesamt106.(563)4

00:33:33TuS Badbergen1955MÖLLER, Joachimgesamt185.(758)5

SENIOREN M65
00:21:27TV Refrath1953GROOS, Martingesamt21.(1172)1

00:23:18TV Refrath1950FEINDT, Reinhardgesamt34.(497)2

00:27:03LT.STERNBERG-LINZ/RHEIN1952WEBER, Josefgesamt73.(1024)3

00:31:24LG Stolberg1953MOTTER, Willigesamt143.(763)4

00:35:451949LÜCKENRATH, Waltergesamt203.(1209)5

00:36:041950KRUG, Wilfriedgesamt206.(671)6

SENIOREN M70
00:34:24Altstädter Köln Reiterkorps1946DETMER, Hanspetergesamt192.(1130)1

SENIOREN M75
00:38:42LT TuS Mondorf1941OTTO, Helmutgesamt223.(810)1

SENIOREN M80
00:33:291937BRUNNER, Ulrichgesamt184.(408)1

SENIOREN M85
00:33:11bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 278gesamt180.(278)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:25:31Roadkillers2005LIMBACH, Martingesamt52.(702)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:28:152003VAN DER VEN, Lukasgesamt88.(1002)1

00:28:19Handelshof2003STURM, Cedricgesamt91.(42)2

00:31:39KGS Zugweg2004SEULEN, Gereongesamt154.(151)3

MÄNNL. JUGEND U18
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▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
00:23:262001KLEIN, Lukasgesamt36.(642)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:19:041999NIESEN, Jannisgesamt11.(791)1

00:22:371999REHSE, Floriangesamt28.(849)2

MÄNNL. KINDER U12
00:26:30Päffjen Jungs2008SOEMERS, Janisgesamt69.(946)1

00:30:15Die Regel2007WIECZOREK, Matsgesamt133.(1036)2

FRAUEN
00:25:391989OSTHOFF, Insagesamt55.(808)1

00:26:22KVB1991HAIN, Moniquegesamt65.(218)2

00:26:58KGS Zugweg1991AßMANN, Evagesamt71.(152)3

00:27:201990PAZ, Victoriagesamt79.(815)4

00:28:481993SURGES, Florinagesamt103.(974)5

00:28:511992TILTMANN, Juliegesamt105.(986)6

00:28:55Tierarztpraxis Hannes1990HANNES, Lisagesamt107.(564)7

00:29:021990BÖHLER, Marinagesamt108.(379)8

00:29:141994SEMAR, Jacquelinegesamt113.(933)9

00:29:151991BLUM, Christinegesamt114.(1190)10

00:30:471990ROHLEDER, Kerstingesamt136.(863)11

00:30:521990BECKMANN, Ramonagesamt137.(355)12

00:31:061995SILOS BARRERA, Montserratgesamt140.(940)13

00:31:251991KALUZA, Miragesamt144.(617)14

00:31:37Cologne International School1993LEHMANN, Leagesamt151.(695)15

00:33:171992MÜLLER, Viviangesamt183.(1157)16

00:36:301990STORCH, Victoriagesamt208.(964)17

00:36:401992BONUS, Juttagesamt210.(386)18

00:38:251994BONUS, Klaragesamt221.(387)19

JUNIORINNEN U23
00:18:03LT DSHS Köln1996WREDE, Marinagesamt9.(1234)1

00:22:54Bunert - Der Kölner Laufladen1996HIRSCHHÄUSER, Evagesamt30.(1)2

SENIORINNEN W30
00:24:431984HÜBSCHEN, Elisabethgesamt48.(1176)1

00:25:251987FIEBIG, Antjegesamt51.(1227)2

00:26:141985PRIEBE, Jacquelinegesamt63.(831)3

00:26:22KVB1987DENDZIK, Marlinegesamt66.(216)4

00:27:06Aktivita Roadkiller1986FRANGENBERG, Kathringesamt74.(509)5

00:27:091985GRÜTERS, Miriamgesamt75.(1155)6

00:29:201988NAGEL, Hannahgesamt119.(1191)7

00:29:59Gothaer1988BITTNER, Vanessagesamt129.(34)8
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SENIORINNEN W30
00:31:141988KLÜTSCH, Mariagesamt141.(647)9

00:31:43Die Grauen Burggeister1988SIEKMANN, Valinagesamt156.(937)10

00:32:28SSC Köln1985DETMER, Katharinagesamt170.(452)11

00:32:30Bürgergarde Blau-Gold Köln1988KNOTT, Sarahgesamt172.(1137)12

00:32:471985PRINZ, Verenagesamt174.(833)13

00:33:411987BERGER, Sandragesamt187.(364)14

SENIORINNEN W35
00:21:39TV Refrath1979CAUSEMANN, Tanjagesamt23.(424)1

00:25:071981TISCHLINGER, Christinagesamt50.(987)2

00:27:261980KALETTA, Sylviagesamt81.(616)3

00:28:451980ZINNDORF, Birgitgesamt101.(1064)4

00:29:581980FAMULA, Annagesamt127.(493)5

00:33:11KVB1983MÖSSNER, Maragesamt177.(219)6

00:34:50Goldmarie1981MANEK, Saskiagesamt198.(1111)7

00:34:51Goldmarie1981VULETIC, Anagesamt200.(1121)8

00:37:121980KECK, Marisagesamt218.(623)9

SENIORINNEN W40
00:18:39Bunert - Der Kölner Laufladen1978SCHNEIDER, Claudiagesamt10.(8)1

00:24:231978GOSSE HOVEST, Miriamgesamt43.(1218)2

00:24:261976ZILLIKENS, Angelagesamt45.(1059)3

00:25:391975HENNIG, Stephaniegesamt53.(581)4

00:29:421974QUADE, Christinagesamt124.(837)5

00:31:20Turbokriecher MTV Köln1974HENSELER-KOVACIC, Geraldinegesamt142.(302)6

00:31:321974MARKS, Annegesamt147.(727)7

00:31:34Talanx1974SCHÜTZE, Martinagesamt150.(285)8

00:31:42GGS Annastrasse1977BEERNINK, Jessicagesamt155.(358)9

00:31:43KGS Zugweg1975COMITO, Claudiagesamt157.(147)10

00:33:09Handelshof1975ROGGENSACK, Selinagesamt176.(40)11

00:34:28KGS Zugweg1975CASALI-LICATA, Teresagesamt193.(149)12

00:34:51Goldmarie1974STAAB, Simonegesamt199.(1119)13

SENIORINNEN W45
00:23:37Arbegen1969MELZER, Ingridgesamt37.(741)1

00:28:14Talanx1970HOLZ, Michaelagesamt87.(284)2

00:29:17LT.STERNBERG-LINZ/RHEIN1973GROBER, Utegesamt116.(542)3

00:29:251970HAMME, Bettinagesamt121.(560)4

00:29:26Roadkillers1971LIMBACH, Christinagesamt122.(701)5

00:31:47GGS Annastrasse1971OBERRAUCH, Brittagesamt158.(801)6

00:32:161969MÜLLER, Sabinegesamt163.(774)7

00:32:21KGS Zugweg1971WEBER, Nikolagesamt166.(154)8

00:32:26Colombina Colonia1970TORUNSKI, Kerstingesamt169.(1140)9

00:33:00KGS Zugweg1972WITTENBERG-WEISSENFELDT, Claudgesamt175.(145)10
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SENIORINNEN W45
00:34:051973STÖBER, Fraukegesamt189.(962)11

00:34:061969GRANDERATH, Tanjagesamt190.(539)12

00:34:481973BARON, Juliagesamt195.(344)13

00:34:50Goldmarie1973SARA, Velaede Canalesgesamt196.(1122)14

00:34:50Goldmarie1969HAEMING, Kathringesamt197.(1120)15

00:35:031969MÜLLER, Dagmargesamt201.(769)16

00:38:08nordic walk 4 fun mönchengladbach1969FINKEN, Melaniegesamt220.(502)17

SENIORINNEN W50
00:29:34Gothaer1965WEIL, Claudiagesamt123.(33)1

00:29:491967BIRKMANN, Christianegesamt126.(371)2

00:30:221964WAFFENSCHMIDT, Martinagesamt135.(1013)3

00:31:27Turbokriecher MTV Köln1967SANDROCK, Sabinegesamt146.(303)4

00:32:301964ROSENKRANZ, Ankegesamt171.(1168)5

00:33:11Talanx1968KRAUS, Bärbelgesamt179.(292)6

00:33:131967DUBBEL, Elkegesamt182.(468)7

00:33:59TSV 1907  Königsberg1967HEUSER, Reginagesamt188.(586)8

00:36:151967KERSCHGENS, Elkegesamt207.(627)9

00:36:551967MAHRHOLZ, Susannegesamt211.(722)10

00:37:111966FOIT, Mariongesamt217.(507)11

00:38:261967KNAPPE-BONUS, Gudrungesamt222.(648)12

SENIORINNEN W55
00:26:07LG Stolberg1961MOTTER, Heidigesamt61.(762)1

00:31:26Turbokriecher MTV Köln1962HAASE, Mariongesamt145.(301)2

00:31:32Colombina Colonia1961BUCHHOLZ, Sabinegesamt149.(1129)3

00:31:38Colombinen1959MOCK, Ikegesamt153.(1113)4

00:32:07Colombinen1960WINKENBACH, Irisgesamt162.(1118)5

00:32:34Colombinen1963DIETRICH, Ramonagesamt173.(1115)6

00:34:37Kieser1961WIELAND, Ulrikegesamt194.(164)7

00:35:291961BEER, Silviagesamt202.(356)8

00:36:40Kieser1961HOMBACH, Susannegesamt209.(177)9

00:36:58Colombinen1961PREßBERGER, Katharinagesamt212.(1114)10

00:36:59Colombinen1962REINARTZ, Barbaragesamt213.(1112)11

00:36:591962HOFFMANN, Elligesamt214.(593)12

00:37:04Kieser1962HÖSCHLER, Ingeborggesamt215.(181)13

00:37:47Colombina Colonia1960SCHNEIDER, Margretgesamt219.(1139)14

SENIORINNEN W60
00:29:13Aanjekumme1958FABELJE, Pepegesamt112.(492)1

00:31:031958WINDSCHEIF, Christelgesamt139.(1041)2

00:31:38Colombinen1958HÜLSHORST, Irenegesamt152.(1117)3

00:33:131956CÖLN, Ellygesamt181.(431)4
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SENIORINNEN W70
00:27:25BSG Commerzbank Köln1948GROTT, Helgagesamt80.(546)1

SENIORINNEN W75
00:39:42LT TuS Mondorf1943OTTO, Elkegesamt224.(809)1

SENIORINNEN W80
00:30:55Kieser1905BÖWE, Janinegesamt138.(173)1

WEIBL. JUGEND U14
00:21:472006HEIL, Emmagesamt25.(574)1

00:27:29KGS Zugweg2006HELLMANN, Elisagesamt82.(150)2

WEIBL. JUGEND U18
00:28:202001BETTZÜGE, Annagesamt92.(367)1

00:29:20Roadkillers2002LIMBACH, Aliciagesamt117.(700)2

00:32:182001THEUERKAUF, Almagesamt164.(979)3

00:32:182001WALLOSSEK, Miragesamt165.(1017)4

WEIBL. JUGEND U20
00:22:561999FÜNGER, Maximegesamt31.(516)1

00:28:21Zunftmüüs2000GASPER, Sarahgesamt93.(1134)2

WEIBL. KINDER U10
00:35:54Handelshof2010KUNERT, Selinagesamt204.(39)1

WEIBL. KINDER U12
00:28:47ESV Olympia Köln2007VAN DER VEN, Lisagesamt102.(1001)1
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